
 

 

RELAÇÃO DE ESTUDANTES MATRICULADOS NAS DISCIPLINAS DE INVERNO NO 

CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA MATRIZ 2013 (ANTIGA) 

 

NO ATO DA MATRÍCULA SE O REGISTRO ACADÊMICO VERIFICAR QUE SE O 

ESTUDANTE NÃO ESTÁ APTO PARA MATRICULAR-SE NA DISCIPLINA 

SOLICITADA, A COORDNEAÇÃO GERAL DE REGISTRO ACADÊMICO PODERÁ 

CANCELAR A MATRÍCULA AUTOMATICAMENTE 

 

DIREITO ADMINISTRATIVO 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ANA BRISIA CASTRO SILVA RODRIGUES 2016/2  
2 ANA CAROLINA SARMENTO PINTO  2015/2  
3 ARMANDO RIBEIRO BATISTA 2016/2  
4 DENIS WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA REIS 2016/1  
5 HENRIQUE GABRIEL VON KRIIGER SILVA 2015/1  
6 ISLA FERNANDA DA LUZ MIRANDA 2013/2  
7 JENIFFER LUSTOZA DE BRITO 2016/2  
8 JOICE SANTOS DA SILVA 2017/1  
9 LUCIANO DA SILVA MORAES 2015/1  
10 MARCOS ANTONIO DA SILVA MOURA 2017/1  
11 RAIMUNDO ATAIDE TORRES 2016/2  
12 REBECA CARVALHO DE OLIVEIRA MARTINS 2017/1  
13 TEREZINHA JESUS VIANA JUSTO 2013/2  

 

GESTÃO DE PESSOAS NO SETOR PÚBLICO 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ALESSANDRA BASTOS DA SILVA 2016/2  
2 ANA BRISIA CASTRO SILVA RODRIGUES 2016/2  
3 ANCELMO DE SALES NASCIMENTO 2013/1  
4 ANDRÉ MARQUES DO LAGO 2016/2  
5 BARBARA THAMMY FRIZADO DOS SANTOS 2014/1  
6 CRISTIANE SILVA DE ABREU 2014/1  
7 FLAVIA MARQUES DO NASCIMENTO 2016/2  
8 IONE DA ROCHA RODRIGUES 2013/2  
9 IRONILTON SOARES  RIBEIRO 2016/2  
10 ITAMAR SOUTO DE MENEZES 2015/2  
11 JENIFFER LUSTOZA DE BRITO 2016/2  
12 KLEBER PACÍFICO DE OLIVEIRA 2015/2  
13 LUIGI PERSIJN AGUIAR  2016/2  
14 MAURÍCIO FERREIRA DA CRUZ 2014/1  



 

 

15 NEURIVANIA ALVES DA SILVA 2016/2  
16 RAFAEL MARCOS PEREIRA DOS SANTOS COSTA 2016/1  
17 RAIMUNDO ATAIDE TORRES 2016/2  
18 REBECA CARVALHO DE OLIVEIRA MARTINS 2017/1  
19 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS 2015/1  

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ALESSANDRA BASTOS DA SILVA 2016/2  
2 ANA BRISIA CASTRO SILVA RODRIGUES 2016/2  
3 ANCELMO DE SALES NASCIMENTO 2013/1  
4 ANDERSON CARLOS DO NASCIMENTO 2017/1  
5 ANDRADE ARAÚJO DO NASCIMENTO 2017/1  
6 ARMANDO RIBEIRO BATISTA 2016/2  
7 ARYELMA SILVA DE MELO  2015/2  
8 ATAANDERSON GOMES SILVA 2014/1  
9 DANIELE CARDOSO DOS SANTOS 2017/1  
10 DENIS WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA REIS 2016/1  
11 FRANCISCO WENDELL CASSIMIRO 2017/1  
12 IONE DA ROCHA RODRIGUES 2013/2  
13 JENIFFER LUSTOZA DE BRITO 2016/2  
14 JOSÉ ANTÔNIO MEDEIROS 2016/2  
15 KARINE FERNANDA DOS SANTOS DA ROCHA  2016/2  
16 KATIA CRISTINA SOARES DA SILVA 2013/2  
17 KHETULLY JOAQUIM CIPRIANO 2017/1  
18 LUCAS RODRIGUES BARROSO  2016/2  
19 LUCIANO DA SILVA MORAES 2015/1  
20 MATEUS MOREIRA SANTANA 2012/2  
21 REBECA CARVALHO DE OLIVEIRA MARTINS 2017/1  
22 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS 2015/1  
23 SHIRLENE PRADO SAMPAIO 2014/2  
24 WELLINGTON BATISTA MOURA 2017/1  

 

MATEMÁTICA FINANCEIRA 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ADRIENE E SILVA NUNES 2016/2  
2 ALESSANDRA BASTOS DA SILVA 2016/2  
3 ALEXANDRE GOMES DE OLIVEIRA SOUZA 2016/2  
4 ANA CAROLINA SARMENTO PINTO  2015/2  
5 ANDRÉ MARQUES DO LAGO 2016/2  
6 ARYELMA SILVA DE MELO  2015/2  



 

 

7 CAMYLLA FERNANDA FERREIRA VALE 2015/1  
8 CRISTIANE ELIAS GUIMARAES 2016/2  
9 DENIS WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA REIS 2016/1  
10 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS  2014/1  
11 GABRIEL ALBINO DE PAULA 2016/2  
12 IONE DA ROCHA RODRIGUES 2013/2  
13 ITAMAR SOUTO DE MENEZES 2015/2  
14 JENIFFER LUSTOZA DE BRITO 2016/2  
15 JOICE SANTOS DA SILVA 2017/1  
16 JOSÉ ANTÔNIO MEDEIROS 2016/2  
17 KARINA REZENDE 2016/2  
18 KARINE FERNANDA DOS SANTOS DA ROCHA  2016/2  
19 KEILA CRISTINA  CRUZ  FREITAS 2016/2  
20 LILIANE DO NASCIMENTO NERI 2016/1  
21 LUCAS RODRIGUES BARROSO  2016/2  
22 LUIGI PERSIJN AGUIAR  2016/2  
23 NAYARA FIRMINO VILAS BOAS  2015/2  
24 NÚBIA RAMOS LOIOLA 2016/2  
25 OTÁVIO RODRIGUES 2017/1  
26 RENAILDE MARQUES DE SOUZA 2017/1  
27 SILVANA VASCONCELOS DOS REIS  2016/1  
28 SULIANE MORAES COSTA 2017/1  
29 WALMIR CORDEIRO CAVALCANTI  2016/1  

 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APLICADA À GESTÃO PÚBLICA 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ADRIENE E SILVA NUNES 2016/2  
2 ALESSANDRA BASTOS DA SILVA 2016/2  
3 ALEXANDRE GOMES DE OLIVEIRA SOUZA 2016/2  
4 ANA CAROLINA SARMENTO PINTO  2015/2  
5 ANDRÉ MARQUES DO LAGO 2016/2  
6 ARYELMA SILVA DE MELO  2015/2  
7 CAMYLLA FERNANDA FERREIRA VALE 2015/1  
8 CRISTIANE ELIAS GUIMARAES 2016/2  
9 DENIS WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA REIS 2016/1  
10 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS  2014/1  
11 GABRIEL ALBINO DE PAULA 2016/2  
12 IONE DA ROCHA RODRIGUES 2013/2  
13 ITAMAR SOUTO DE MENEZES 2015/2  
14 JENIFFER LUSTOZA DE BRITO 2016/2  
15 JOICE SANTOS DA SILVA 2017/1  
16 JOSÉ ANTÔNIO MEDEIROS 2016/2  



 

 

17 KARINA REZENDE 2016/2  
18 KARINE FERNANDA DOS SANTOS DA ROCHA  2016/2  
19 KEILA CRISTINA  CRUZ  FREITAS 2016/2  
20 LILIANE DO NASCIMENTO NERI 2016/1  
21 LUCAS RODRIGUES BARROSO  2016/2  
22 LUIGI PERSIJN AGUIAR  2016/2  
23 NAYARA FIRMINO VILAS BOAS  2015/2  
24 NÚBIA RAMOS LOIOLA 2016/2  
25 OTÁVIO RODRIGUES 2017/1  
26 RENAILDE MARQUES DE SOUZA 2017/1  
27 SILVANA VASCONCELOS DOS REIS  2016/1  
28 SULIANE MORAES COSTA 2017/1  
29 WALMIR CORDEIRO CAVALCANTI  2016/1  

 

FUNDAMENTOS DE MICROECONOMIA 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ADENILZA DOS SANTOS DA SILVA  2015/1  
2 ADRIAN DE SOUZA OLIVEIRA 2016/2  
3 ADRIENE E SILVA NUNES 2016/2  
4 ALINE BEATRIZ OLIVEIRA TORQUATA 2016/2  
5 ANA CARLA RODRIGUES TEIXEIRA 2014/2  
6 ANA LUIZA FERNANDES VASCONCELOS 2016/2  
7 ANDERSON CARLOS DO NASCIMENTO 2017/1  
8 ANGELA DIVINA OLIVEIRA ARAPONGA  2014/1  
9 ANTÔNIO LUCAS MARÇAL DA SILVA 2016/1  
10 ARYELMA SILVA DE MELO  2015/2  
11 BIANCA ROCHA LOPES 2013/2  
12 DENIS WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA REIS 2016/1  
13 ELAINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS  2014/1  
14 GISLENE DA SILVA CAVALCANTE 2015/1  
15 IRONILTON SOARES  RIBEIRO 2016/2  
16 JENIFFER LUSTOZA DE BRITO 2016/2  
17 JOHN ARTAXERXES MATTOS 2015/1  
18 JUSILENE COSTA CABRAL 2015/2  
19 KADIDJA VALÉRIA REGINALDO DE OLIVEIRA 2017/1  
20 KAROLAYNE NEVES COSTA 2016/2  
21 KÁSSIA MARIA FERREIRA LUCAS 2017/1  
22 KLEBER PACÍFICO DE OLIVEIRA 2015/2  
23 LAIS NASCIMENTO BRAGA 2016/2  
24 LILIANE DO NASCIMENTO NERI 2016/1  
25 LUANA BORBA DOS SANTOS 2015/1  
26 LUCAS RODRIGUES BARROSO  2016/2  



 

 

27 LUIGI PERSIJN AGUIAR  2016/2  
28 MÁRCIA DA SILVA LIMA 2015/1  
29 MARCIA GONÇALVES PADILHA 2016/1  
30 MIRIAM SOUZA DO PRADO SANTOS 2015/1  
31 NEURIVANIA ALVES DA SILVA 2016/2  
32 NEYLIMAR NATALÍCIA DE OLIVEIRA  2015/1  
33 PAULA KARINA FONTES SANTIAGO BARROS 2016/1  
34 RAIMUNDO ATAIDE TORRES 2016/2  
35 RAQUEL MOREIRA  2014/1  
36 REBECA CARVALHO DE OLIVEIRA MARTINS 2017/1  
37 REBECA PEREIRA MOURA  2016/2  
38 RENAILDE MARQUES DE SOUZA 2017/1  
39 RÔNIA MARTINS SILVA 2014/2  
40 SÉRGIO MACHADO DO CARMO 2013/2  
41 SHIRLENE PRADO SAMPAIO 2014/2  
42 TEREZINHA JESUS VIANA JUSTO 2013/2  
43 WELLINGTON BATISTA MOURA 2017/1  

 

CÁLCULO DIFERENCIAL I 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ABÍLIO DA CRUZ RAMOS NETO 2015/1  
2 ADRIAN DE SOUZA OLIVEIRA 2016/2  
3 ALEXANDRE GOMES DE OLIVEIRA SOUZA 2016/2  
4 ANA KAROLINY 2016/2  
5 ANA LUIZA FERNANDES VASCONCELOS 2016/2  
6 ANDRÉ MARQUES DO LAGO 2016/2  
7 ARYELMA SILVA DE MELO  2015/2  
8 ATAANDERSON GOMES SILVA 2014/1  
9 BRUNO ARAÚJO LOPES 2016/1  
10 CAMYLLA FERNANDA FERREIRA VALE 2015/1  
11 EDUARDO BARBOSA ELIAS FERREIRA 2016/1  
12 GABRYEL FREIRE DE OLIVEIRA 2015/2  
13 HAMILTON RIBEIRO BARBOSA 2016/1  
14 JOÃO VICTOR RAMOS ALVES 2016/1  
15 JUCIANE FERNANDA FERREIRA DE SOUZA 2016/2  
16 KLEBER PACÍFICO DE OLIVEIRA 2015/2  
17 LILIANE DO NASCIMENTO NERI 2016/1  
18 LUIGI PERSIJN AGUIAR  2016/2  
19 MARIA DAS GRAÇAS BRAGA 2016/2  
20 MAURÍCIO FERREIRA DA CRUZ 2014/1  
21 MIRIAM SOUZA DO PRADO SANTOS 2015/1  
22 NAYANE DA SILVA TOLENTINO 2015/2  



 

 

23 NAYARA FIRMINO VILAS BOAS  2015/2  
24 NEURIVANIA ALVES DA SILVA 2016/2  
25 OSMAR RODRIGUES JUNIOR 2017/1  
26 PAULA KARINA FONTES SANTIAGO BARROS 2016/1  
27 RAQUEL MOREIRA  2014/1  
28 REBECA PEREIRA MOURA  2016/2  
29 SÉRGIO LUIZ DA SILVA 2016/1  
30 SILVANA VASCONCELOS DOS REIS  2016/1  
31 WESLLEY DOURADO DA SILVA 2014/1  

 

FUNDAMENTOS DE DIREITO 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ANA CAROLINA SARMENTO PINTO  2015/2  
2 DAYANA GONÇALVES DA SILVA VIEIRA 2015/1  
3 HENRIQUE DA SILVA ARAUJO 2016/2  
4 IRONILTON SOARES  RIBEIRO 2016/2  
5 KATIA CRISTINA SOARES DA SILVA 2013/2  
6 LETICIA CABRAL SARAIVA 2016/1  
7 REBECA CARVALHO OLIVEIRA MARTINS 2017/1  

 

ÉTICA NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ALEXANDRE GOMES DE OLIVEIRA SOUZA 2016/2  
2 DANIELY FERREIRA DIAS 2018/1  
3 FERNANDA DA SILVA LIMA 2016/2  
4 GABRIEL ALBINO DE PAULA 2016/2  
5 IONE DA ROCHA RODRIGUES 2013/2  
6 ISLA FERNANDA DA LUZ MIRANDA 2013/2  
7 JENIFFER LUSTOZA DE BRITO 2016/2  
8 JOICE SANTOS DA SILVA 2017/1  
9 JOSÉ ANTÔNIO MEDEIROS 2016/2  
10 KATIA CRISTINA SOARES DA SILVA 2013/2  
11 LEONARDO NASCIMENTO DOS SANTOS 2017/1  
12 LETICIA CABRAL SARAIVA 2016/1  
13 LUIGI PERSIJN AGUIAR  2016/2  
14 LUIS EDUARDO SILVA COSTA CARVALHO 2016/1  
15 NAYARA FIRMINO VILAS BOAS  2015/2  
16 REBECA CARVALHO DE OLIVEIRA MARTINS 2017/1  
17 SULIANE MORAES COSTA 2017/1  

 



 

 

MÉTODOS E TÉCNICAS DE PESQUISA 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ADENILZA DOS SANTOS DA SILVA  2015/1  
2 ADRIAN DE SOUZA OLIVEIRA 2016/2  
3 ADRIENE E SILVA NUNES 2016/2  
4 ALESSANDRA BASTOS DA SILVA 2016/2  
5 ANA CAROLINA  DE PAIVA MAXIMO 2017/1  
6 ANCELMO DE SALES NASCIMENTO 2013/1  
7 ARYELMA SILVA DE MELO  2015/2  
8 DENIS WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA REIS 2016/1  
9 DONISETE OLIVEIRA ROCHA  2015/1  
10 FELIPE LUIZ DA SILVA E SOUSA 2014/2  
11 FERNANDA DA SILVA LIMA 2016/2  
12 IOLANDA SILVA DOURADO 2016/1  
13 KARINA REZENDE 2016/2  
14 KAROLAYNE NEVES COSTA 2016/2  
15 KLEBER PACÍFICO DE OLIVEIRA 2015/2  
16 MARIANA MENDES DE MORAIS GUIMARÃES  2012/2  
17 MIRIAM SOUZA DO PRADO SANTOS 2015/1  
18 NEURIVANIA ALVES DA SILVA 2016/2  
19 NÚBIA RAMOS LOIOLA 2016/2  
20 OSMAR RODRIGUES JUNIOR 2017/1  
21 RAFAEL MARCOS PEREIRA DOS SANTOS COSTA 2016/1  
22 RAFAELL DE SOUSA PEREIRA 2016/2  
23 ROBERTO RODRIGUES DE ARAUJO 2015/1  
24 SÉRGIO LUIZ DA SILVA 2016/1  
25 WESLLEY DOURADO DA SILVA 2014/1  

 

ESTATÍSTICA APLICADA 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ADRIAN DE SOUZA OLIVEIRA 2016/2  
2 ADRIENE E SILVA NUNES 2016/2  
3 ANA CECILIA BOTELHO SEVERO DA FONSECA 2016/1  
4 ANGELA DIVINA OLIVEIRA ARAPONGA  2014/1  
5 ANTÔNIO LUCAS MARÇAL DA SILVA 2016/1  
6 BRUNO ARAÚJO LOPES 2016/1  
7 DENIS WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA REIS 2016/1  
8 DIELY DE CASTRO SILVA 2016/2  
9 EDVALDO BATISTA DA SILVA 2016/1  
10 ELIANE DOS SANTOS SANTANA 2016/2  



 

 

11 ENOE PEREIRA DE MENEZES 2017/1  
12 GISLENE DA SILVA CAVALCANTE 2015/1  
13 GLAUBER DAMASCENO SILVA 2016/2  
14 HAMILTON RIBEIRO BARBOSA 2016/1  
15 HENRIQUE GABRIEL VON KRIIGER SILVA 2015/1  
16 IOLANDA SILVA DOURADO 2016/1  
17 IVAN MICHEL SALAZAR MONTEVERDE 2016/2  
18 JOÃO VICTOR CAIXETA BORGES  2017/1  
19 JOSÉ ANTÔNIO MEDEIROS 2016/2  
20 JUCIANE FERNANDA FERREIRA DE SOUZA 2016/2  
21 JUSILENE COSTA CABRAL 2015/2  
22 JUSLEY DE CARVALHO BIAGE 2016/1  
23 KARINA REZENDE 2016/2  
24 KAROLAYNE NEVES COSTA 2016/2  
25 KEILA CRISTINA  CRUZ  FREITAS 2016/2  
26 LAIS NASCIMENTO BRAGA 2016/2  
27 LUCAS SOUZA DE AQUINO 2016/1  
28 LUIS EDUARDO SILVA COSTA CARVALHO 2016/1  
29 MARIA JULINEIDE PEREIRA DA SILVA 2016/1  
30 MARIANA MENDES DE MORAIS GUIMARÃES  2012/2  
31 MELISSA SANTOS SILVA 2016/1  
32 MIRIAM SOUZA DO PRADO SANTOS 2015/1  
33 NAYARA FIRMINO VILAS BOAS  2015/2  
34 OSMAR RODRIGUES JUNIOR 2017/1  
35 OTÁVIO RODRIGUES 2017/1  
36 RAIMUNDO ATAIDE TORRES 2016/2  
37 REBECA CARVALHO DE OLIVEIRA MARTINS 2017/1  
38 RUTE ARAUJO DOS SANTOS 2017/1  
39 SANDRA CASTRO DE OLIVEIRA 2016/2  
40 THAYANA KÁTIA DA SILVA COSTA 2016/1  
41 WALMIR CORDEIRO CAVALCANTI  2016/1  
42 YENNY PÉREZ GARCIA  2017/1  

 

FUNDAMENTOS DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ABÍLIO DA CRUZ RAMOS NETO 2015/1  
2 ALEXANDRE GOMES DE OLIVEIRA SOUZA 2016/2  
3 CRISTIANE SILVA DE ABREU 2014/1  
4 DAYANA GONÇALVES DA SILVA VIEIRA 2015/1  
5 FLÁVIO PRUDENTE DE FARIA 2015/1  
6 IGOR RHAMON CARDOSO DO NASCIMENTO 2016/1  
7 IRONILTON SOARES  RIBEIRO 2016/2  



 

 

8 JENIFFER LUSTOZA DE BRITO 2016/2  
9 JORDIANE DA SILVA SANTOS 2014/1  
10 KADIDJA VALÉRIA REGINALDO DE OLIVEIRA 2017/1  
11 KATIA CRISTINA SOARES DA SILVA 2013/2  
12 LEANDRO DE OLIVEIRA MONTIJO 2013/2  
13 LETICIA CABRAL SARAIVA 2013/1  
14 MARCIA GONÇALVES PADILHA 2016/1  
16 MARIANA MENDES DE MORAIS GUIMARÃES  2012/2  
17 PAULA KARINA FONTES SANTIAGO BARROS 2016/1  
18 RAFAELL DE SOUSA PEREIRA 2016/2  
19 REBECA PEREIRA MOURA  2016/2  
20 RÔNIA MARTINS SILVA 2014/2  
21 TEREZINHA JESUS VIANA JUSTO 2013/2  
22 WALMIR CORDEIRO CAVALCANTI  2016/1  

 

CÁLCULO INTEGRAL (CANCELADA) 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ANA KAROLINA BENFICA DE ALENCAR 2016/1 

DISCIPLINA 

CANCELADA* 

2 ANTONIA LUCIANA DINIZ BEZERRA DA CONCEIÇÃO 2015/1 

3 AROLDO ALENCAR MARTINS 2016/1 

4 DIELY DE CASTRO SILVA 2016/2 

5 DONISETE OLIVEIRA ROCHA  2015/1 

6 HENRIQUE GABRIEL VON KRIIGER SILVA 2015/1 

7 HÍTALO DA ROCHA ALMEIDA 2015/1 

8 IOLANDA SILVA DOURADO 2016/1 

9 JOHN ARTAXERXES MATTOS 2015/1 

10 JORDIANE DA SILVA SANTOS 2014/1 

11 JUAN ROMERO DOS SANTOS 2015/2 

12 JÚLIO CÉSAR POLONI DE GÓES 2014/1 

13 JUSILENE COSTA CABRAL 2015/2 

14 LEANDRO MARTINS DOS SANTOS 2015/2 

15 MARTA ANASTÁCIO NERES 2016/1 

16 MELISSA SANTOS SILVA 2016/1 

17 MONIQUE PEREIRA DA SILVA  2016/1 

18 NEURIVANIA ALVES DA SILVA 2016/2 

19 OTÁVIO RODRIGUES 2017/1 

20 ROBERTO RODRIGUES DE ARAUJO 2015/1 

21 THAYANA KÁTIA DA SILVA COSTA 2016/1 

22 VICTOR HUGO VASSALO 2016/1 

23 WESLLEY  DOURADO DA SILVA  2014/1 

* Disciplina será ofertada no semestre 2018.2 em um Horário Contrário ou Sábado. 

Motivo do Cancelamento: Ajuste na Carga Horária das Disciplinas d 

 

FUNDAMENTOS DE CONTABILIDADE 

 



 

 

 
ESTUDANTE INGRESSO 

SITUAÇÃO DA 

MATRÍCULA 
1 ADRIENE E SILVA NUNES 2016/2  
2 ALEXANDRE GOMES DE OLIVEIRA SOUZA 2016/2  
3 CRISTIANE ELIAS GUIMARAES 2016/2  
4 HENRIQUE DA SILVA ARAUJO 2016/2  
5 ITAMAR SOUTO DE MENEZES 2015/2  
6 JENIFFER LUSTOZA DE BRITO 2016/2  
7 LETICIA CABRAL SARAIVA 2013/1  
8 LUCAS RODRIGUES BARROSO  2016/2  
9 MIRIAM SOUZA DO PRADO SANTOS 2015/1  

 

 

NO ATO DA MATRÍCULA SE O REGISTRO ACADÊMICO VERIFICAR QUE SE O 

ESTUDANTE NÃO ESTÁ APTO PARA MATRICULAR-SE NA DISCIPLINA SOLICITADA, A 

COORDNEAÇÃO GERAL DE REGISTRO ACADÊMICO PODERÁ CANCELAR A MATRÍCULA 

AUTOMATICAMENTE 

 

 

 

Original assinado. 
Davi Lucas Macedo Neves Cruz 

Coordenador Geral de Registro Acadêmico 

Campus Brasília 
Portaria Nº 2.141, de 05 de setembro de 2017, D.O.U. Nº 172, de 06/09/2017, Seção 2. 

 


